Execução                                                                                                                                                  Realização
EDITAL Nº. 001/2017

CONCURSO PÚBLICO DO IPER/2017

Boa Vista-RR, 29 de dezembro de 2017.

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

AS VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao Edital nº. 001/2017 e suas

alterações torna pública a relação dos candidatos que tiveram a sua inscrição INDEFERIDA para concorrer na

condição de pessoa com deficiência no Concurso Público destinado a selecionar candidatos para o provimento

de vagas para os cargos efetivos de nível médio e nível superior do quadro de pessoal do IPER, conforme

segue:

Ord. RG Inscrição Cargo Justificativa

1.  137647 7015001679 NM - Assistente Administrativo Entrega de laudo fora do prazo estabelecido no edital

Os candidatos terão do dia 03 a 05/01/2018 para interposição de recursos contra a presente Homologação. Para

interposição de Recurso o(a) candidato(a) deve entrar em sua área de acompanhamento (utilizando seu CPF e

senha) e acessar o link do Sistema Eletrônico de Interposição de Recursos disponível nessa área, junto aos

dados de sua inscrição.

COMISSÃO DO CONCURSO